

CAMCUT



Mastercam



FORZA

ARIANA



Camcut on näkyvästi esillä osastolla A151 20.-22.3.2018 Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa järjestettävillä Konepaja-messuilla. Esittelemme Mastercamin ja Walter Toolsin työkalujen lisäksi mm. Schüssler-lämpökutisteyksikköä, Ariana-lastuamismesteen huoltoyksikköä ja Forza-kiinnitysvälineitä sekä julkaisemme täysin uudenlaisen työkalun konepajateollisuuteen. Tule siis paikalle ottamaan selvää mistä on kyse!

Osastolta E323 löydät Insinööritoimisto Ismo Lindberg Oy:n kanssa toteuttamamme demokappaleen työstön 5-akselisella Nakamura-Tome monitoimisorvilla, joissa on hyödynnetty Mastercamin työstörotatoja sekä Walter Tools työkaluja.



Maailmalla tunnetut saksalaisvalmisteiset Karl Schüssler GmbH työkalupitimet ovat nyt myös Suomessa, joissa yhdistyy tinkimätön laatu, tarkkuus sekä järkevä hintataso. Schüsslerin valikoimasta löytyvät myös lämpökutisteyksiköt.



Tutustumistarjouksena kaikki Schüssler HSK- ja ISO 26623- standardin mukaiset polygonin muotoiset Corum-pitimet -40% listahinnosta. Myymme myös messuosastollamme esillä olevan lämpökutisteyksikön erikoishintaan, kysy lisää!



Tuotevalikoimamme täydentyi laadukkailla Espanjalaisilla kiinnitysvälineillä. Forzan valikoimasta löytyvät ns. "peruspuristimien" ja kiinnityselementtien lisäksi myös puristimet 5-akseliseen koneistukseen.



Tutustumistarjouksena kaikki Forza-tuotteet -40% alennuksessa



Saksalainen ARIANA-Industrie GmbH on markkinajohtaja jäähdytysnesteletkujen ja puhdistusyksikköjen alalla. Valikoimasta löytyy lastuamismesteen huoltoyksiköt, sekoitinyksiköt, refraktometrit sekä paljon muita lastuamismestetarvikkeita. Lastuamismesteen huoltoyksiköt hankkivat hintansa nopeasti takaisin, koska laitteen avulla lastuamismesteen kulutus sekä jätenesteiden määrä laskevat huomattavasti.



Ostaessasi nyt Ariana lastuamismesteen huoltoyksikön saat kaupanpäälle Fuchs Oil-tuotteita:

- Ariana R-3000 -> Global 10 lastuamismestettä 205L + Renoclean SMC järjestelmien puhdistusaine 20L
- Ariana R-2000 -> Global 10 lastuamismestettä 20L + Renoclean SMC järjestelmien puhdistusaine 20L
- Ariana R-1000 -> Global 10 lastuamismestettä 20L

Kaikki esitteessä mainitut kampanjat voimassa 30.4.2018 saakka